
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0006049/2019

 
2ª Ord.

VISTO:
El pedido de reconsideración de la Resolución de Equivalencias formulado por la estudiante
Milagros Victoria Abigail Alieno (DNI Nº 38.733.290);

Y CONSIDERANDO:
Que mediante las RD-2019-736-E-UNC-DEC#FCE y RD-2019-1622-E-UNC-DEC#FCE, esta
Facultad se expidió sobre las equivalencias oportunamente solicitadas; 
Que han informado los Profesores de las materias correspondientes; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Conceder a la estudiante Milagros Victoria Abigail Alieno (DNI N° 38.733.290)
equivalencia parcial en la asignatura Principios y Estructuras de la Economía, debiendo rendir las
unidades N° 6 (Indice de Precios) y Nº 7.

Art. 2º.- No hacer lugar a lo solicitado por la estudiante Alieno y, en consecuencia, mantener el
dictamen respecto a la solicitud de equivalencia en la materia Matemática I.

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTE




	numero_documento: RHCD-2020-149-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 26 de Marzo de 2020
		2020-03-26T10:10:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-26T15:15:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-26T15:15:20-0300
	GDE UNC




